Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

T'pol - Tornei e punteggi online 23-08-2025

2A° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
(2204025B)

Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Torneo 2A° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA -B 22040258
Luogo Bassano del Grappa [Vicenza - Veneto]
Periodo 14-04-2022 - 18-04-2022
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RENIER Renzo - MINEI G.
Partecipanti 31
Sito Internet
'/ Marson Luca 11
9 Lin Boyuan 1] 1 | Mock Markus -

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

Nl Tele (T a (I /- CESTI\VAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
Italiana J| | @2000258)

Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 4 NC Marson Luca 5.51TA 28.0131.522.523.51789 17351966 75113300421100 194
2 11 NC Li n Boyuan 5.51TA 22.523.0117.0'17. 011715 1632 1874 7511421133000 0 2009
3 1 NC Mock Mar kus 5.0 GER 27.0129.5121. 5 19. 2:1956 1688 1859 7421412133000 0 1966
4 21 NC Ser Dani el 5.0 LTU 25.0128.5120.0 20. 011587 1725 188473 404220312000 2009
5 10 NC Bosi 0 Andr ea 5.0 TA 26.027.0120.517.011715 161317837 4213120430100 2007
6 8 NC Cont e Edoar do 5.0 TA 23.024.0118.0'15.7:1728 1606 17657 4213210421100 2008
7 14 NC Si pos Stefania 4.5 HUN 23.5'24.0018.0 12.511698 1676 1779 7412421132010 0 2006
8 26 NC Vettor Lorenzo 4.0 27.531.0122.017. 5 1520 1772 16157 2413111413000 2004
9 2 NC Li nder diver 4.0 GER 28.5'30.523.015. 7:.1904 1659 1721 72413120412100 1962
10 13 NC Rosol Philip 4.0 AUT 24.527.5119.514. 011704 1702 1753 7403310243010 0 2010
11 15 NC Mar angone Eri ck 4.01 TA 25.527.520.5 14. 011661 1618 16817 2414220302100 2009
12 6 NC Gasperi Fosco 4.01 TA 24.0127.0119. 0 15.2:1737 1667 171772 413210403100 1953
13 23 NC Marson Eva Jane 4.01 TA 25.0126.519.5 11. 511552 1677 1728 7 4034301310200 2007
14 9 NC Ball on G oel e 4.01 TA 23.526.0118.513.2:1719 1601 16637 3224310301200 2007
15 5 NC Andreatta G ovanni 4.01TA 21.022.5116.5 10.011785 1607 1658 7403430131020 0 2004
16 12 NC Cedoni Gabriele 3.51TA 25.528.0120.0 10. 7:1709 1721 1722 7313401333000 0 2003
17 28 NC Shen Ti ngrui 3.5 CGER 23.5'26.019. 0 12. 011515 1668 1669 7 3133210410300 2013
18 19 NC Bonetti Al berto 3.51TA 23.025.0117.5'10. 51611 1678 1678 73 134202311100 2010
19 7 ™M Sottroi Carlo 3.51TA 21.524.0116.59.75 1736 1600 161273 134301301200 1957
20 25 NC Dessi ' Luca 3.0 TA 23.024.518.0 6.50 1530 1637 158873 044301300300 1999
21 3 NC Carl assara Renato 3.01TA 22.523.0118.57.75 1797 1639 158972234112311100 1965
22 22 NC Hul i nskyy Vi kt or 3.0 TA 17.519.0113.5'6.00 1556 1627 1578 7223421130120 0 2005
23 18 ™ Tomi o Dante 2.51TA 17.517.512.57.00 1641 1666 1666 52 122101311102 1961
24 16 NC Weber Andreas 2.5GER 22.523.517.55.00 1656 1602 1501 7214320140130 0 1970
25 30 NC Rot ondaro Riccardo 2.51TA 18.0'18.0114. 0 2. 25 1340 1553 136161143102301210 2009
26 27 NC Sartore Pascal 2.51TA 18.5'19.0115.0'4.50 1519 1579 1478 7214311141030 0 2005
27 17 NC Rossi G anni 2.51TA 17.517.513.5 2. 25 1646 1574 13826 1143102301210 1942
28 24 NC Kofler Albin Ernst 2.51TA 15.5'16.0111. 5 3. 00 1534 1475 1374 71333021411200 1953
29 20 NC Rodel | a Edoar do 2.01 TA 20.020.0114.5 0.50 1600 1581 13096 1053102300310 2000
30 31 NC Nei | ooday Raj 1.5IND 19.0'19.0114.0'1. 25 1201 1603 12036 0152011400410 2014
31 29 NC Wang Si non 1.0 GER 19.5'19.5/14. 01 0. 00 1352 1643909 60063003300310 2011

FSI - 2A° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B (2204025B) - Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022 - Pag. 2/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

NI Tele T a (v /- FESTI\VAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
Italiana P| | @000258)

Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
5 NC Andreatta G ovanni |ITA LOM M 1785 1607 1658 2004 M 2856030 169222
9 NC Bal |l on G oel e ITA VEN TV 1719 1601 1663 2007 M 2850686 168776
19 NC Bonetti Al berto ITA VEN VI 1611 1678 1678 2010 M 28535138 184348
10 NC Bosi o Andrea ITA PIE CN 1715 1613 1783 2007 M 2835784 159858
3 NC Carl assara Renato |ITA VEN TV 1797 1639 1589 1965 M 823449 101510
12 NC Cedoni Gabriele ITA LOM BS 1709 1721 1722 2003 M 2830014 156983
8 NC Cont e Edoardo ITA VEN VE 1728 1606 1765 2008 M 2863710 175708
25 NC Dessi ' Luca ITA VEN PD 1530 1637 1588 1999 M 28538536 188751
6 NC Gasperi Fosco ITA LOM BG 1737 1667 1717 1953 M 813664 101752
22 NC Hul i nskyy Vi kt or ITA ALT BZ 1556 1627 1578 2005 M 2865314 174892
24 NC Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1534 1475 1374 1953 M 840530 110149
11 NC Li n Boyuan ITA VEN PD 1715 1632 1874 2009 M 28538080 184241
2 NC Li nder diver CER 1904 1659 1721 1962 M 4633040
15 NC Mar angone Eri ck ITA PIE BI 1661 1618 1681 2009 M 2850287 170021
23 NC Marson Eva Jane ITA VEN VE 1552 1677 1728 2007 F 2863737 173569
4 NC Mar son Luca ITA VEN VE 1789 1735 1966 1964 M 818577 103078
1 NC Mock Mar kus CER 1956 1688 1859 1966 M 16203631
31 NC Nei | ooday Raj I ND 1201 1603 1203 2014 M 33344671
20 NC Rodel | a Edoar do ITA VEN PD 1600 1581 1309 2000 M 28548019 164802
13 NC Rosol Philip AUT 1704 1702 1753 2010 M 1664905
17 NC Rossi G anni ITA VEN TV 1646 1574 1382 1942 M 818593 106459
30 NC Rot ondaro Riccardo ITA PIE TO 1340 1553 1361 2009 M 2843558 167734
27 NC Sartore Pascal ITA ALT BZ 1519 1579 1478 2005 M 2865373 174896
21 NC Ser Dani el LTU 1587 1725 1884 2009 M 12829404
28 NC Shen Ti ngrui CER 1515 1668 1669 2013 M 34603441
14 NC Si pos Stefania HUN 1698 1676 1779 2006 M 17014239
7 CcM Sottroi Carlo I TA VEN BL 1736 1600 1612 1957 M 824844 105022
18 C™M Tom o Dante ITA VEN TV 1641 1666 1666 1961 M 819441 103840
26 NC Vettor Lorenzo 1520 1772 1615 2004 M 1349295
29 NC Wang Si non CER 1352 1643 909 2011 M 34605398
16 NC Weber Andreas CER 1656 1602 1501 1970 M 24652504
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

NI Tele T a (v /- FESTI\VAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
Italiana P| | @000258)

Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
5 NC Andreatta Govanni |TA 17857 4.00 4.96 -0.96 1607 1658 2004 M 2856030 169222
9 NC Bal |l on G oel e ITA 1719 6 3.50 3.81 -0.31 1601 1663 2007 M 2850686 168776
19 NC Bonetti Al berto ITA 1611 7 3.50 2.85 0.65 1678 1678 2010 M 28535138 184348
10 NC Bosi 0 Andr ea ITA 17156 4.50 3.44 1.06 1613 1783 2007 M 2835784 159858
3 NC Carl assara Renato | TA 1797 7 3.00 4.81 -1.81 1639 1589 1965 M 823449 101510
12 NC Cedoni Gabriele ITA 1709 7 3.50 3.39 0.11 1721 1722 2003 M 2830014 156983
8 NC Cont e Edoar do ITA 1728 7 5.00 4.36 0. 64 1606 1765 2008 M 2863710 175708
25 NC Dessi ' Luca ITA 1530 7 3.00 2.53 0.47 1637 1588 1999 M 28538536 188751
6 NC Gasperi Fosco ITA 1737 7 4.00 4.14 -0.14 1667 1717 1953 M 813664 101752
22 NC Hul i nskyy Vi kt or ITA 1556 7 3.00 2.83 0.17 1627 1578 2005 M 2865314 174892
24 NC Kofler Albin Ernst ITA 1534 7 2.50 3.97 -1.47 1475 1374 1953 M 840530 110149
11 NC Li n Boyuan ITA 17156 5.50 3.44 2.06 1632 1874 2009 M 28538080 184241
2 NC Li nder Qiver GER 1904 6 3.50 4.66 -1.16 1659 1721 1962 M 4633040
15 NC Mar angone Eri ck ITA 1661 6 3.50 3.18 0.32 1618 1681 2009 M 2850287 170021
23 NC Mar son Eva Jane ITA 1552 7 4.00 2.35 1.65 1677 1728 2007 F 2863737 173569
4 NC Mar son Luca ITA 1789 7 5.50 3.97 1.53 1735 1966 1964 M 818577 103078
1 NC Mock Mar kus GER 1956 6 4.00 4.78 -0.78 1688 1859 1966 M 16203631
31 NC Nei | ooday Raj IND 1201 6 0.50 0.75 -0.25 1603 1203 2014 M 33344671
20 NC Rodel | a Edoar do ITA 1600 6 1.00 3.14 -2.14 1581 1309 2000 M 28548019 164802
13 NC Rosol Philip AUT 1704 7 4.00 3.54 0.46 1702 1753 2010 M 1664905
17 NC Rossi G anni I TA 1646 6 1.50 3.43 -1.93 1574 1382 1942 M 818593 106459
30 NC Rot ondaro Riccardo |ITA 13406 1.50 1.57 -0.07 1553 1361 2009 M 2843558 167734
27 NC Sartore Pascal ITA 1519 7 2.50 2.95 -0.45 1579 1478 2005 M 2865373 174896
21 NC Ser Dani el LTU 1587 7 5.00 2.24 2.76 1725 1884 2009 M 12829404
28 NC Shen Ti ngrui GER 15157 3.50 2.09 1.41 1668 1669 2013 M 34603441
14 NC Si pos Stefania HUN 1698 7 4.50 3.64 0.86 1676 1779 2006 M 17014239
7 CM Sottroi Carlo ITA 1736 6 3.50 3.96 -0.46 1600 1612 1957 M 824844 105022
18 CM Tom o Dante ITA 16415 2.50 2.34 0.16 1666 1666 1961 M 819441 103840
29 NC Wang Si non GER 1352 6 0.00 1.02 -1.02 1643 909 2011 M 34605398
16 NC Weber Andreas CER 1656 7 2.50 3.86 -1.36 1602 1501 1970 M 24652504
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

NI Tele T a (v /- FESTI\VAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
Italiana ' J' (2204025B)

Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
26 NC Vettor Lorenzo 1520 0 0.00 1.40 2.6 78 1772 1615 2004 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

Scacchistica pra==snv7 PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
Italiana ! | W (2204025B)
L4l Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Mock Markus GER 1956 | 16 NC Weber Andreas GER 1656 1 - O

2 17 NC Rossi G anni ITA 1646 | 2 NC Linder Qiver GER 1904 0 - 1

3 3 NC Carlassara Renato ITA 1797 | 18 CM Tomio Dante ITA 1641 A%- A
4 19 NC Bonetti Alberto ITA 1611 | 4 NC Marson Luca ITA 1789 0 - 1

5 5 NC Andreatta G ovanni N ITA 1785 | 20 NC Rodella Edoardo ITA 1600 1 - O

6 21 NC Ser Daniel LTU 1587 | 6 NC Gasperi Fosco ITA 1737 A% - A
7 7 CM Sottroi Carlo ITA 1736 | 22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1556 1 - O

8 23 NC Marson Eva Jane ITA 1552 | 8 NC Conte Edoardo ITA 1728 1 - 0

9 9 NC Ballon G oele ITA 1719 | 24 NC Kofler Al bin Ernst ITA 1534 1 - 0

10 25 NC Dessi ' Luca ITA 1530 | 10 NC Bosio Andrea ITA 1715 0 - 1
11 11 NC Lin Boyuan ITA 1715 | 26 NC \Vettor Lorenzo 1520 0 - 1
12 27 NC Sartore Pascal ITA 1519 | 12 NC Cedoni Gabriele ITA 1709 0 - 1
13 13 NC Rosol Philip AUT 1704 | 28 NC Shen Tingrui GER 1515 0 - 1
14 29 NC Wang Sinon GER 1352 | 14 NC Sipos Stefania HUN 1698 0 - 1
15 15 NC Marangone Erick ITA 1661 | 30 NC Rotondaro Riccardo ITA 1340 1 - O
16 31 NC Neilooday Raj IND 1201 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

Scacchistica pra==snv7 PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
Italiana ! | W (2204025B)
L4l Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 12 NC Cedoni Gabriele 1 ITA 1709 | 1 NC  Mock Markus 1 GER 1956 0 - 1
2 2 NC Linder diver 1 GER 1904 | 15 NC Marangone Erick 1 ITA 1661 Ap- A
3 4 NC Marson Luca 1 ITA 1789 | 23 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1552 1 - 0
4 14 NC Sipos Stefania 1 HUN 1698 | 5 NC Andreatta Govanni V1 ITA 1785 1 - O
5 26 NC Vettor Lorenzo 1 1520 | 7 CM Sottroi Carlo 1 ITA 1736 1 - O
6 28 NC Shen Tingrui 1 GER 1515 | 9 NC Ballon Goele 1 ITA 1719 A% - A
7 10 NC Bosio Andrea 1 I TA 1715 | 31 NC Neil ooday Raj 1 IND 1201 1 - O
8 6 NC Gasperi Fosco 0.5 ITA 1737 | 3 NC Carlassara Renato 0.5 ITA 1797 Aw- A
9 18 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1641 | 21 NC Ser Dani el 0.5 LTU 1587 0 - 1
10 8 NC Conte Edoardo 0 ITA 1728 | 25 NC Dessi ' Luca 0 ITA 1530 1 - O
11 20 NC Rodella Edoardo 0 I TA 1600 | 11 NC Lin Boyuan 0 ITA 1715 0 - 1
12 22 NC Hulinskyy Viktor 0 ITA 1556 | 13 NC Rosol Philip 0 AUT 1704 0 - 1
13 16 NC Weber Andreas 0 GER 1656 | 27 NC Sartore Pascal 0 ITA 1519 1 - O
14 24 NC Kofler Albin Ernst 0 ITA 1534 | 17 NC Rossi G anni 0 ITA 1646 Ay - A
15 30 NC Rotondaro Riccardo O ITA 1340 | 19 NC Bonetti Al berto 0 ITA 1611 0 - 1
16 29 NC Wang Sinon 0 GER 1352 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

Scacchistica pra==snv7 PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
Italiana ! | W (2204025B)
L4l Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Mock Markus 2 GER 1956 | 10 NC Bosio Andrea 2 ITA 1715 0 - 1
2 14 NC Sipos Stefania 2 HUN 1698 | 4 NC Marson Luca 2 ITA 1789 0 - 1
3 9 NC Ballon Goele 1.5 ITA 1719 | 26 NC \Vettor Lorenzo 2 1520 Aws- A
4 21 NC Ser Daniel 1.5 LTU 1587 | 2 NC Linder Qiver 1.5 GER 1904 Aw- A
5 15 NC Marangone Erick 1.5 ITA 1661 | 28 NC Shen Tingrui 1.5 GER 1515 1 - 0
6 3 NC Carl assara Renato 1 ITA 1797 | 12 NC Cedoni Gabriele 1 ITA 1709 0 - 1
7 5 NC Andreatta G ovanni M1 ITA 1785 | 13 NC Rosol Philip 1 AUT 1704 0 - 1
8 19 NC Bonetti Alberto 1 ITA 1611 | 6 NC Gasperi Fosco 1 ITA 1737 1 - 0
9 7 CM Sottroi Carlo 1 ITA 1736 | 16 NC \Wber Andreas 1 GER 1656 1 - O
10 31 NC Neil ooday Raj 1 IND 1201 | 8 NC Conte Edoardo 1 ITA 1728 0 - 1
11 11 NC Lin Boyuan 1 ITA 1715 | 29 NC Wng Sinon 1 CER 1352 1 - O
12 23 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1552 | 24 NC Kofler Al bin Ernst 0.5 ITA 1534 1 - 0
13 17 NC Rossi G anni 0.5 ITA 1646 | 18 CM Tomo Dante 0.5 ITA 1641 0 - 1
14 25 NC Dessi ' Luca 0 ITA 1530 | 20 NC Rodella Edoardo 0 ITA 1600 1 - O
15 27 NC Sartore Pascal 0 ITA 1519 | 22 NC Hulinskyy Viktor 0 ITA 1556 Aps- A
16 30 NC Rotondaro Riccardo O ITA 1340 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

Scacchistica pra==snv7 PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
Italiana ! | W (2204025B)
L4l Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Marson Luca 3 ITA 1789 | 10 NC Bosio Andrea 3 ITA 1715 1 - 0

2 26 NC \Vettor Lorenzo 2.5 1520 | 15 NC Marangone Erick 2.5 ITA 1661 Aw- A

3 13 NC Rosol Philip 2 AUT 1704 | 1 NC Mock Markus 2 GER 1956 0 - 1

4 2 NC Linder Qiver 2 GER 1904 | 14 NC Sipos Stefania 2 HUN 1698 1 - O

5 12 NC Cedoni Gabriele 2 ITA 1709 | 7 CM Sottroi Carlo 2 ITA 1736 Ap- A
6 8 NC Conte Edoardo 2 ITA 1728 | 19 NC Bonetti Al berto 2 ITA 1611 A%- A
7 21 NC Ser Daniel 2 LTU 1587 | 9 NC Ballon G oele 2 ITA 1719 1 - O

8 23 NC Marson Eva Jane 2 ITA 1552 | 11 NC Lin Boyuan 2 ITA 1715 0 - 1

9 18 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1641 | 28 NC Shen Tingrui 1.5 GER 1515 1 - O

10 29 NC Wang Sinon 1 GER 1352 | 3 NC Carlassara Renato 1 ITA 1797 0 - 1
11 30 NC Rotondaro Riccardo 1 ITA 1340 | 5 NC Andreatta Govanni M1 ITA 1785 0 - 1

12 6 NC Gasperi Fosco 1 ITA 1737 | 25 NC Dessi ' Luca 1 ITA 1530 1 - O
13 16 NC Weber Andreas 1 GER 1656 | 31 NC Neilooday Raj 1 IND 1201 1 - O
14 22 NC Hulinskyy Viktor 0.5 ITA 1556 | 17 NC Rossi G anni 0.5 ITA 1646 1 - O
15 24 NC Kofler Al bin Ernst 0.5 ITA 1534 | 27 NC Sartore Pascal 0.5 ITA 1519 0 - 1
16 20 NC Rodella Edoardo 0 | TA 1600 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

Scacchistica pra==snv7 PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
Italiana ! | W (2204025B)
L4l Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Mock Mrkus 3 GER 1956 | 4 NC Marson Luca 4 ITA 1789 Ap- A
2 11 NC Lin Boyuan 3 ITA 1715 | 2 NC Linder Qiver 3 GER 1904 Ay - A
3 10 NC Bosio Andrea 3 ITA 1715 | 26 NC \Vettor Lorenzo 3 1520 Aws- A
4 15 NC Marangone Erick 3 ITA 1661 | 21 NC Ser Daniel 8 LTU 1587 Av- A
5 7 CM Sottroi Carlo 2.5 ITA 1736 | 8 NC Conte Edoardo 2.5 ITA 1728 0 - 1

6 19 NC Bonetti Al berto 2.5 ITA 1611 | 12 NC Cedoni Gabriele 2.5 ITA 1709 0 - 1

7 5 NC Andreatta G ovanni M2 ITA 1785 | 18 CM Tom o Dante 2.5 ITA 1641 1 - 0

8 8 NC Carlassara Renato 2 ITA 1797 | 13 NC Rosol Philip 2 AUT 1704 0 - 1

9 14 NC Sipos Stefania 2 HUN 1698 | 6 NC Gasperi Fosco 2 ITA 1737 Ap- A
10 9 NC Ballon G oel e 2 ITA 1719 | 23 NC Marson Eva Jane 2 ITA 1552 1 - 0
11 22 NC Hulinskyy Viktor 1.5 ITA 1556 | 16 NC \Weber Andreas 2 GER 1656 Awz- A
12 28 NC Shen Tingrui 1.5 GER 1515 | 27 NC Sartore Pascal 1.5 ITA 1519 1 - 0
13 20 NC Rodella Edoardo 1 ITA 1600 | 29 NC Wang Sinon 1 GER 1352 1 - O
14 25 NC Dessi ' Luca 1 ITA 1530 | 30 NC Rotondaro Riccardo 1 ITA 1340 1 - O
15 31 NC Neilooday Raj 1 IND 1201 | 24 NC Kofler Albin Ernst 0.5 ITA 1534 Aw- A
16 17 NC Rossi G anni 0.5 ITA 1646 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

Scacchistica pra==snv7 PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
Italiana ! | W (2204025B)
L4l Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 4 NC Marson Luca 4.5 ITA 1789 | 2 NC Linder Qiver 3.5 GER 1904 1 - O

2 26 NC \Vettor Lorenzo 3.5 1520 | 1 NC Mock Markus 3.5 GER 1956 0 - 1

3 8 NC Conte Edoardo 3.5 ITA 1728 | 15 NC Marangone Erick 3.5 ITA 1661 1 - O

4 10 NC Bosio Andrea 3.5 ITA 1715 | 21 NC Ser Daniel 3.5 LTU 1587 Aw- A
5 12 NC Cedoni Gabriele 3.5 ITA 1709 | 11 NC Lin Boyuan 3.5 ITA 1715 0 - 1

6 13 NC Rosol Philip 3 AUT 1704 | 9 NC Ballon G oele 3 ITA 1719 1 - 0

7 6 NC Gasperi Fosco 2.5 ITA 1737 | 5 NC Andreatta G ovanni V3 ITA 1785 1 - 0O

8 28 NC Shen Tingrui 2.5 CGER 1515 | 7 CM Sottroi Carlo 2.5 ITA 1736 1 - 0

9 16 NC Weber Andreas 2.5 CGER 1656 | 14 NC Sipos Stefania 2.5 HUN 1698 0 - 1

10 3 NC Carl assara Renato 2 ITA 1797 | 19 NC Bonetti Alberto 2.5 ITA 1611 1 - 0

11 20 NC Rodella Edoardo 2 ITA 1600 | 23 NC Marson Eva Jane 2 ITA 1552 0 - 1
12 25 NC Dessi ' Luca 2 ITA 1530 | 22 NC Hulinskyy Viktor 2 ITA 1556 1 - O
13 17 NC Rossi G anni 1.5 ITA 1646 | 31 NC Neilooday Raj 1.5 IND 1201 1 - O
14 27 NC Sartore Pascal 1.5 ITA 1519 | 29 NC Wang Sinobn 1 GER 1352 1 - O
15 24 NC Kofler Al bin Ernst 1 ITA 1534 | 30 NC Rotondaro Riccardo 1 ITA 1340 Ax- A
16 18 CM Tonio Dante 2.5 ITA 1641 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

Scacchistica pra==snv7 PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
Italiana ! | W (2204025B)
L4l Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Lin Boyuan 4.5 ITA 1715 | 4 NC Marson Luca 5.5 ITA 1789 1 - 0

2 1 NC Mock Markus 4.5 GER 1956 | 8 NC Conte Edoardo 4.5 ITA 1728 Aw- A
3 21 NC Ser Daniel 4 LTU 1587 | 13 NC Rosol Philip 4 AUT 1704 1 - O

4 12 NC Cedoni Gabriele 3.5 ITA 1709 | 10 NC Bosio Andrea 4 ITA 1715 0 - 1

5 2 NC Linder diver 3.5 GER 1904 | 26 NC Vettor Lorenzo 3.5 1520 Avp- A
6 15 NC Marangone Erick 3.5 ITA 1661 | 6 NC Gasperi Fosco 3.5 ITA 1737 Awn- A
7 14 NC Sipos Stefania 3.5 HUN 1698 | 28 NC Shen Tingrui 3.5 GER 1515 1 - O

8 9 NC Ballon G oele 3 ITA 1719 | 3 NC Carlassara Renato 8 ITA 1797 1 - O

9 5 NC Andreatta G ovanni N3 ITA 1785 | 25 NC Dessi ' Luca 3 ITA 1530 1 - O
10 23 NC Marson Eva Jane 3 ITA 1552 | 16 NC \Weber Andreas 2.5 CER 1656 1 - 0
11 7 CM Sottroi Carlo 2.5 ITA 1736 | 27 NC Sartore Pascal 2.5 ITA 1519 1 - 0

12 19 NC Bonetti Alberto 2.5 ITA 1611 | 17 NC Rossi G anni 2.5 ITA 1646 1 - 0

13 22 NC Hulinskyy Viktor 2 ITA 1556 | 20 NC Rodella Edoardo 2 ITA 1600 1 - O
14 30 NC Rotondaro Riccardo 1.5 ITA 1340 | 31 NC Neilooday Raj 1.5 IND 1201 1 - O

15 29 NC Wang Sinon 1 GER 1352 | 24 NC Kofler Al bin Ernst 1.5 ITA 1534 0 - 1
16 18 CM Tonio Dante 2.5 ITA 1641 | 0 - F
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Federazione

T'pol - Tornei e punteggi online

23-08-2025

Scacchistica

Italiana ' J'

2A° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
(2204025B)

Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

GER
N

16

12

\lO‘lU‘Ith\)H—I%

TZ2WWZ20200
=
w

El o FI DE: 1956

666666868

Normre

Weber Andreas
Cedoni Gabriele
Bosi 0 Andr ea
Rosol Philip
Mar son Luca
Vettor Lorenzo
Cont e Edoar do

Perf:

Fed
CER
I TA
I TA
AUT
I TA

I TA

FIDE Ital
1656
1709
1715
1704
1789
1520
1728

300 O.
247
241
252

0
0
0
167 O

o

228

85

.81
.8

.81
.72

.79
.78

R F PE
1 1
1 2
0 2
1 3
Ay 3.
1 3.
Ay 4
4

1859 Medi a: 1688.71 W We:
Dif Exp

-0.78
PT

OUR®wWWNN PR
o

CER
N

17
15
21
14
11
4
26

\lO‘lU‘IthH—I%

zZ2Z202020

El o FI DE: 1904

666666868

Norme

Rossi G anni
Mar angone Erick
Ser Dani el

Si pos Stefania
Li n Boyuan
Marson Luca
Vettor Lorenzo

Perf: 1721 Media: 1659.43 W\We:

Fed FIDE Ital Df Exp R F PE
I TA 1646 258 0.82 1 1

I TA 1661 243 0.8 Ay 1.5
LTU 1587 317 0.87 Ay 2
HUN 1698 206 0.76 1 3

I TA 1715 189 0.75 Ay 3.5

I TA 1789 115 0.66 O 3.5

1520 Ay 3.5

4. 66 3.5

-1.16
PT

4]

AR WWWNRE PR
(SIS

I TA
N
18

\loﬁtﬂhwl\)lﬂ—l%

ZOWWZW=ZW O
N
[{e)

El o FI DE: 1797

66666628

None

Tom o Dante
Gasperi Fosco
Cedoni Gabriele
Wang Si non
Rosol Philip
Bonetti Al berto

Bal |l on G oel e

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1641
1737
1709
1352
1704
1611
1719

Dif Exp
156 0.71
60 0.58
88 0.62
445 0.92
93 0.63
186 0.74
78 0.61
4,81

R F PE
Ay 0.
Ay 1
0 1
1 2
0 2
1 3
0 3
3

1589 Media: 1639.00 W We:

5

-1.81
PT
5

W wWWNNPR RO

I TA
N
19
23
14

\lOﬁU‘IthI—‘—I%

20 zZ2mzZ2mW2Z20
=
o

El o FI DE: 1789

666666868

Norme

Bonetti Al berto
Marson Eva Jane
Si pos Stefania
Bosi 0 Andr ea
Mock Mar kus

Li nder diver

Li n Boyuan

Perf:

Fed
I TA
I TA
HUN
I TA

1966
FIDE Ital
1611
1552
1698
1715
1956
1904
1715

Medi a: 1735.86 W We:

Dif Exp

178 0.
237 0.
91 0.
74 0.
-167 0.
-115 0.
74 0.

3.

73
8
62

R F PE
1 1
1 2
1 3
1 4
Ay 4.
1 5.
0 5.

5.

[S21N¢ B¢, e

1.53
PT

I I N

[S2 ¢ ¢ e
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

Se2:Tele GR35 1o FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
[taliana ' J' (2204025B)
Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

NC |ITA El o FI DE: 1785 Perf: 1658 Media: 1607.14 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Rodel | a Edoar do I TA 1600 185 0.74 1 1 1
2 N 14 NC Sipos Stefania HUN 1698 87 0.62 0 1 1
3 B 13 NC Rosol Philip AUT 1704 81 0.61 O 1 1
4 N 30 NC Rotondaro Riccardo I TA 1340 445 0.92 1 2 2
5 B 18 CM Tomi o Dante I TA 1641 144 0.69 1 3 3
6 N 6 NC Gasperi Fosco I TA 1737 48 0.57 O 3 3
7 B 25 NC Dessi ' Luca I TA 1530 255 0.81 1 4 4
4. 96 4 4

NC I TA El o FIDE: 1737 Perf: 1717 Media: 1667.00 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 NC Ser Dani el LTU 1587 150 0.7 Ay 0.5 0.5
2 B 3 NC Carlassara Renato I TA 1797 -60 0.42 Ay 1 1
3 N 19 NC Bonetti Alberto I TA 1611 126 0.67 O 1 1
4 B 25 NC Dessi ' Luca I TA 1530 207 0.77 1 2 2
5 N 14 NC Sipos Stefania HUN 1698 39 0.55 Ay 2.5 2.5
6 B5 NC Andreatta G ovanni Maria | TA 1785 -48 0.43 1 3.5 3.5
7 N 15 NC Marangone Erick I TA 1661 76 0.6 Ay 4 4
4.14 4 4

CcM | TA El o FI DE: 1736 Perf: 1612 Media: 1600.43 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Hulinskyy Viktor | TA 1556 180 0.74 1 1 1
2 N 26 NC Vettor Lorenzo 1520 0 1 1
3 B 16 NC \Whber Andreas CER 1656 80 0.61 1 2 2
4 N 12 NC Cedoni Gabriele I TA 1709 27 0.54 Ay 2.5 2.5
5 B 8 NC Conte Edoardo I TA 1728 8 0.51 O 2.5 2.5
6 N 28 NC Shen Tingrui CGER 1515 221 0.78 0 2.5 2.5
7 B 27 NC Sartore Pascal I TA 1519 217 0.78 1 3.5 3.5
3. 96 3.5 3.5

NC I TA El o FIDE: 1728 Perf: 1765 Media: 1606.71 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Marson Eva Jane | TA 1552 176 0.73 O 0 0
2 B 25 NC Dessi ' Luca I TA 1530 198 0.76 1 1 1
3 N 31 NC Neilooday Raj IND 1201 527 0.92 1 2 2
4 B 19 NC Bonetti Alberto I TA 1611 117 0.66 Ay 2.5 2.5
5 N7 CM Sottroi Carlo I TA 1736 -8 0.49 1 3.5 3.5
6 B 15 NC Marangone Erick I TA 1661 67 0.59 1 4.5 4.5
7 N1 NC  Mock Markus CER 1956 -2280.21 Ay 5 5
4. 36 5 5
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Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

T'pol - Tornei e punteggi online

23-08-2025

2A° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
(2204025B)

Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

NC

T C
1B
2 N
3 B
4 N
5B
6 N
7 B

| TA
N
24

El o FIDE: 1719

666666868

Normre

Kof | er Al bin Ernst
Shen Ti ngrui
Vettor Lorenzo

Ser Dani el

Marson Eva Jane
Rosol Philip

Carl assara Renato

Perf:

Fed
I TA
CER

LTU
I TA

I TA

1663
FIDE Ital
1534
1515
1520
1587
1552
1704
1797

Medi a: 1601.29 W We:

-0.31
Dif Exp R F PE PT

185 0.74 1 1
204 0.76 Ay

132 0.68 0
167 0.72 1
15 0.52 0
-78 0.39 1

3.81

W LD R
g oo aoaaa
AR WWNNRE PR

NC

T C
1N
2 B
3 N
4 N
5 B
6 B
7 N

I TA
N

El o FIDE: 1715

666666868

None

Dessi Luca
Nei | ooday Raj
Mock Mar kus
Marson Luca
Vettor Lorenzo
Ser Dani el
Cedoni Gabriele

Perf:

Fed
I TA
I ND
CER
I TA

LTU
I TA

1783
FIDE Ital
1530
1201
1956
1789
1520
1587
1709

Medi a: 1613.14 WWe: 1.06
Dif Exp R F PE PT
185 0.74 1 1
514 0.92 1
-2410.2 1
-74 0.4 0
Ay
128 0.67 Ay
6 0.51 1
3.44

AN WWW®WN
OUhwWWWwN PR
o

[S20¢ )]

NC

T C
1B
2 N
3 B
4 N
5B
6 N
7 B

I TA
N
26
20
29
23
2
12

N

El o FIDE: 1715

666666868

None

Vettor Lorenzo
Rodel | a Edoar do
Wang Si non
Marson Eva Jane
Li nder diver
Cedoni Gabriele
Marson Luca

Perf:

Fed

I TA

1874
FIDE Ital
1520
1600
1352
1552
1904
1709
1789

Medi a: 1632.29 WWe: 2.06

Dif Exp R F PE PT
0 0 0
115 0.66 1 1 1
363 0.9 1 2 2
163 0.72 1 3 3
-189 0.25 Ay 3.5 3.5
6 0.51 1 4.5 4.5
-74 0.4 1 5.5 5.5
3.44 5.5 5.5

NC

T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B
7 B

I TA

El o FI DE: 1709

£§6626658

Norme

Sartore Pascal
Mock Mar kus

Carl assara Renato
Sottroi Carlo
Bonetti Al berto
Li n Boyuan

Bosi 0 Andr ea

Perf:

Fed
I TA
CER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1722
FIDE Ital
1519
1956
1797
1736
1611
1715
1715

Medi a: 1721.29 WWe: 0.11
Dif Exp R FPE PT
190 0.75 1
-247 0. 19
-88 0.38
-27 0.46
98 0.63
0.49
-6 0.49
3.39

OO R ™KL O P
WwwwN N e

o o1 o oo
WWwwNN R R
o o1 o oo
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Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

T'pol - Tornei e punteggi online

23-08-2025

2A° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
(2204025B)

Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

NC
T C
1B
2 N
3 N
4 B
5 N
6 B
7 N

[é)]

N
-

El o FI DE: 1704

Normre

Shen Ti ngrui

Hul i nskyy Vi kt or
Andreatta G ovanni
Mock Mar kus

Carl assara Renato
Bal |l on G oel e

Ser Dani el

666666868

Perf:

Fed
CER
I TA

Maria | TA

GER
I TA
I TA
LTU

1753
FIDE Ital
1515
1556
1785
1956
1797
1719
1587

Medi a: 1702. 14 W We:
F PE

Dif Exp R
189 0.75 O
148 0.7 1
-81 0.39 1
-2520.19 O
-93 0.37 1
-15 0.48 1
117 0.66 O
3.54

0

A DA D ODNDNPRP

0. 46

PT

A A D WDNMNDNRELO

NC
T C
1N
2 B
3 B
4 N
5 B
6 N
7 B

HUN El o FI DE: 1698

N Cat Nome

29 NC Wang Sinon

5 NC Andreatta G ovanni
4 NC Marson Luca

2 NC Linder diver

6 NC Gasperi Fosco

16 NC Weber Andreas

28 NC Shen Tingrui

Perf:

Fed
CER

Maria | TA

I TA
GER
I TA
GER
GER

1779
FIDE Ital
1352
1785
1789
1904
1737
1656
1515

Medi a: 1676.86 W We:
R F PE

Dif Exp
346 0.89 1
-87 0.38
-91 0.38
-206 0. 24
-39 0.45
42 0.56
183 0.74

3.64

[uy

> O O

&

[

1

PR ENN NN
a1 o1 g1 a1

0. 86

PT

PRORNNN e

[621N¢) ) e

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5B
6 N
7 B

I TA El o FIDE: 1661

N Cat None

30 NC Rotondaro Riccardo
2 NC Linder Qiver

28 NC Shen Tingrui

26 NC Vettor Lorenzo

21 NC Ser Dani el

8 NC Conte Edoardo

6 NC Gasperi Fosco

Perf:

Fed
I TA
CER
CGER

LTU
I TA
I TA

1681
FIDE Ital
1340
1904
1515
1520
1587
1728
1737

Medi a: 1618.71 W \We:
Dif Exp R F PE
321 0.87 1 1
-2430.2 Ay 1.5
146 0.7 1 2.5
Ay 2.5
74 0.6 Ay 3
-67 0.41 0 3
-76 0.4 Ay 3.5
3.18 3.5

0. 32

3

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B
7 N

CGER El o FI DE: 1656

N Cat Nome

1 NC  Mock Markus

27 NC Sartore Pascal

7 CM Sottroi Carlo
31 NC Neilooday Raj

22 NC Hulinskyy Viktor
14 NC Sipos Stefania
23 NC Marson Eva Jane

Perf:

Fed
CER
I TA
I TA
I ND
I TA
HUN
I TA

1501
FIDE Ital
1956
1519
1736
1201
1556
1698
1552

Medi a: 1602.57 W We:
R F PE

Dif Exp

-300 0. 15
137 0.68
-80
455
100
-42
104

©
N
™k O R O

wooooo

0

NINDNDNDNPREP P

[S21N¢ B¢, e

-1.36

3

MR NNN RO
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

Se2:Tele GR35 1o FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
[taliana ' J' (2204025B)
Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

NC ITA El o FI DE: 1646 Perf: 1382 Media: 1574.50 WWe: -1.93

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B2 NC Linder Qiver GER 1904 -2580.18 0 0 0

2 N 24 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1534 112 0.65 Ay 0.5 0.5

3 B 18 CM Tonmio Dante I TA 1641 5 0.51 O 0.5 0.5

4 N 22 NC Hulinskyy Viktor I TA 1556 90 0.62 O 0.5 0.5

5 0 1 F 0.5 1.5

6 B 31 NC Neil ooday Raj IND 1201 445 0.92 1 1.5 2.5

7 N 19 NC Bonetti Al berto ITA 1611 35 0.55 0 1.5 2.5
3.43 1.5 2.5

CM I TA El o FIDE: 1641 Perf: 1666 Media: 1666.00 WW: 0.16

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 3 NC Carlassara Renato I TA 1797 -156 0.29 Ay 0.5 0.5

2 B 21 NC Ser Daniel LTU 1587 54 0.58 0 0.5 0.5

3 N 17 NC Rossi G anni I TA 1646 -5 0.49 1 1.5 1.5

4 B 28 NC Shen Tingrui GER 1515 126 0.67 1 2.5 2.5

5 N5 NC Andreatta G ovanni Maria | TA 1785 -144 0.31 O 2.5 2.5

6 0 0 F 25 2.5

7 0 0 F 2.5 2.5
2.34 2.5 2.5

NC I TA El o FIDE: 1611 Perf: 1678 Media: 1678.00 WW: 0.65

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 4 NC Marson Luca I TA 1789 -178 0.27 O 0 0

2 N 30 NC Rotondaro Riccardo I TA 1340 271 0.83 1 1 1

3 B6 NC Gasperi Fosco I TA 1737 -126 0.33 1 2 2

4 N 8 NC Conte Edoardo I TA 1728 -117 0.34 Ay 2.5 2.5

5 B 12 NC Cedoni Gabriele I TA 1709 -98 0.37 0 2.5 2.5

6 N 3 NC Carlassara Renato I TA 1797 -186 0.26 O 2.5 2.5

7 B 17 NC Rossi G anni | TA 1646 -35 0.45 1 3.5 3.5
2.85 3.5 3.5

NC I TA El o FI DE: 1600 Perf: 1309 Media: 1581.67 WWw: -2.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Andreatta G ovanni Maria ITA 1785 -1850.26 0 0 0
2 B 11 NC Lin Boyuan I TA 1715 -1150.34 O 0 0
3 N 25 NC Dessi ' Luca I TA 1530 70 0.6 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 29 NC MWang Sinon GER 1352 248 0.81 1 1 2
6 B 23 NC Marson Eva Jane I TA 1552 48 0.57 O 1 2
7 N 22 NC Hulinskyy Viktor I TA 1556 44 0.56 0 1 2
3.14 1 2
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Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

T'pol - Tornei e punteggi online

23-08-2025

2A° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
(2204025B)

Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 B
5 N
6 N
7 B

LTU

El o FI DE: 1587
Normre

Gasperi
Tomi o Dante

666662868

Fosco

Li nder Qdiver
Bal |l on G oel e
Mar angone Eri ck
Bosi 0 Andr ea
Rosol Philip

Perf: 1884 Media: 1725. 86
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
I TA 1737 -150 0.3 Ay
I TA 1641 -54 0.42 1
GER 1904 -317 0.13 Ay
ITA 1719 -1320.32 1
I TA 1661 -74 0.4 Ay
ITA 1715 -128 0.33 Ay
AUT 1704 -117 0.34 1

2.24

g
s

0
m
[0 &) ]

GO AWWN RO
o1

76

3

o o

U hwWWNREO
o1

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 B
6 N
7 B

I TA
N
7

13
27
17
16
25
20

El o FI DE: 1556

66666628

Norme

Sottroi Carlo
Rosol Philip
Sartore Pascal
Rossi G anni
Weber Andr eas
Dessi ' Luca
Rodel | a Edoar do

Perf:

Fed
I TA
AUT
I TA
I TA
CER
I TA
I TA

FIDE Ita
1736
1704
1519
1646
1656
1530
1600

1578

Medi a: 1627.29 W We:
Exp

Di f
-180 0.
-148 0.
37 0.
-90 0.
-100 0.
26 0.
-44 0.

2.

26
3

55
38
36
54
44
83

R F
0
0
Ay
1
Ay
0
1

PE
0

W wWwNNPRP OO

0.17
PT

W wWNNREROOO

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 B
5 N
6 N
7 B

I TA

IN

11

20
16

El o FI DE: 1552

666666868

Norme

Cont e Edoar do

Mar son Luca

Kof I er Al bin Ernst
Li n Boyuan

Bal | on G oel e
Rodel | a Edoar do
Weber Andreas

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CER

FIDE Ita
1728
1789
1534
1715
1719
1600
1656

Di f
-176 0.
-237 0.
18 0.
-163 0.
-167 0.
-48 0.
-104 0.

2.

27
2

53
28
28
43
36
35

F

R
1
0
1
0
0
1
1

1728 Media: 1677.29 W We:
Exp

PE
1

A D WDNDNDNPRE

1.65
PT

A DA WONMNDNMNNPREPR

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B
7 N

I TA
N
9

17
23
27
31
30
29

El o FI DE: 1534

666666868

None
Bal |l on G oel e
Rossi G anni

Mar son Eva Jane
Sartore Pascal

Nei | ooday Raj

Rot ondaro Ri ccardo
Wang Si non

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I ND
I TA
CER

FIDE Ita
1719
1646
1552
1519
1201
1340
1352

1374

Medi a: 1475. 57

Di f
-185 0.
-112 0.
-18 0.
15 0.
333
194

0
0
182 0
3

Exp

26
35
47
52

. 88
.75
.74
.97

R F
0
Ay

W We:

PE
0

N PR o oo

-1.47

3

N R RO oo o
o
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

Se2:Tele GR35 1o FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
[taliana ' J' (2204025B)
Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

NC I TA El o FI DE: 1530 Perf: 1588 Media: 1637.29 WW: 0.47

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 10 NC Bosio Andrea ITA 1715 -1850.26 0 0 0

2 N 8 NC Conte Edoardo I TA 1728 -1980.24 0 0 0

3 B 20 NC Rodella Edoardo I TA 1600 -70 0.4 1 1 1

4 N 6 NC Gasperi Fosco I TA 1737 -2070.23 0 1 1

5 B 30 NC Rotondaro Riccardo I TA 1340 190 0.75 1 2 2

6 B 22 NC Hulinskyy Viktor I TA 1556 -26 0.46 1 3 3

7 N5 NC Andreatta G ovanni Maria ITA 1785 -2550.19 0 3 3
2.53 3 3

NC Elo Italia: 1520 Variaz: 78 Perf: 1615 Media: 1772.29

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 11 NC Lin Boyuan ITA 1715 -1950.25 1 1 1

2 B 7 CM Sottroi Carlo I TA 1736 -216 0.22 1 2 2

3 N9 NC Ballon G oele ITA 1719 -1990.24 Ay 2.5 2.5

4 B 15 NC Marangone Erick I TA 1661 -1410.31 Ay 3 3

5 N 10 NC Bosio Andrea ITA 1715 -195 0.25 Ay 3.5 3.5

6 B 1 NC  Mock Markus GER 1956 -436 0.08 0 3.5 3.5

7 N 2 NC Linder Qiver GER 1904 -3840.09 Ay 4 4
1. 44 4 4

NC I TA El o FI DE: 1519 Perf: 1478 Media: 1579.71 WWe: -0.45

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 12 NC Cedoni Gabriele I TA 1709 -1900.25 O 0 0

2 N 16 NC Wber Andreas GER 1656 -1370.32 0 0 0

3 B 22 NC Hulinskyy Viktor | TA 1556 -37 0.45 Ay 0.5 0.5

4 N 24 NC Kofler Al bin Ernst | TA 1534 -15 0.48 1 1.5 1.5

5 N 28 NC Shen Tingrui CGER 1515 4 0.51 O 1.5 1.5

6 B 29 NC Wang Sinon GER 1352 167 0.72 1 2.5 2.5

7 N7 CM Sottroi Carlo | TA 1736 -2170.22 0 2.5 2.5
2.95 2.5 2.5

NC GER El o FI DE: 1515 Perf: 1669 Media: 1668.29 WW: 1.41

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 13 NC Rosol Philip AUT 1704 -1890.25 1 1 1

2 B9 NC Ballon G oele I TA 1719 -204 0.24 Ay 1.5 1.5

3 N 15 NC Marangone Erick I TA 1661 -146 0.3 0 1.5 1.5

4 N 18 CM Tonmio Dante I TA 1641 -126 0.33 0 1.5 1.5

5 B 27 NC Sartore Pascal I TA 1519 -4 0.49 1 2.5 2.5

6 B 7 CM Sottroi Carlo I TA 1736 -2210.22 1 3.5 3.5

7 N 14 NC Sipos Stefania HUN 1698 -1830.26 O 3.5 3.5
2.09 3.5 3.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

Se2:Tele GR35 1o FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
[taliana ' J' (2204025B)
Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

NC GER El o FI DE: 1352 Perf: 909 Medi a: 1643.83 WWe: -1.02

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 14 NC Sipos Stefania HUN 1698 -346 0.11 O 0 0

2 0 1 FO 1

3 N 11 NC Lin Boyuan I TA 1715 -3630.1 0 0 1

4 B 3 NC Carlassara Renato I TA 1797 -445 0.08 O 0 1

5 N 20 NC Rodella Edoardo I TA 1600 -248 0.19 O 0 1

6 N 27 NC Sartore Pascal I TA 1519 -167 0.28 0 0 1

7 B 24 NC Kofler Al bin Ernst | TA 1534 -182 0.26 0 0 1
1.02 0 1

NC I TA El o FI DE: 1340 Perf: 1361 Media: 1553.67 WW: -0.07

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 15 NC Marangone Erick I TA 1661 -3210.13 0 0 0

2 B 19 NC Bonetti Al berto I TA 1611 -2710.17 O 0 0

3 0 1 FO 1

4 B 5 NC Andreatta G ovanni Maria ITA 1785 -445 0.08 0 0 1

5 N 25 NC Dessi ' Luca I TA 1530 -1900.25 0 0 1

6 N 24 NC Kofler Albin Ernst I TA 1534 -1940.25 Ay 0.5 1.5

7 B 31 NC Neilooday Raj IND 1201 139 0.69 1 1.5 2.5
1.57 1.5 2.5

NC | ND El o FI DE: 1201 Perf: 1203 Media: 1603.17 WW: -0.25

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 N 10 NC Bosio Andrea I TA 1715 -514 0.08 O 0 1

3 B8 NC Conte Edoardo I TA 1728 -527 0.08 0 0 1

4 N 16 NC Wber Andreas CER 1656 -4550.08 0 0 1

5 B 24 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1534 -3330.12 Ay 0.5 1.5

6 N 17 NC Rossi G anni | TA 1646 -445 0.08 O 0.5 1.5

7 N 30 NC Rotondaro Riccardo I TA 1340 -1390.31 O 0.5 1.5
0.75 0.5 1.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

NI Tele T a (v /- FESTI\VAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
Italiana ' J' (2204025B)

Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
26 NC Vettor Lorenzo 7 4.0 1772 1792 1520 2004 M
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